



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

SR Rope ApS

Metalgangen 9C, 1., 2690 Karlslunde

CVR-nr. 37 66 23 05

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2024.

Stephan Rouvillain
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

SR Rope ApS
Metalgangen 9C, 1.
2690 Karlslunde

CVR-nr.: 37 66 23 05
Stiftet: 4. maj 2016
Hjemsted: Greve kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Stephan Rouvillain

Revisor

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive håndværkvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 302.167 mod 236.586 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	412.937	264.983
Øvrige finansielle omkostninger	-19.910	-83
Resultat før skat	393.027	264.900
1 Skat af årets resultat	-90.860	-28.314
Årets resultat	302.167	236.586
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	302.167	236.586
Disponeret i alt	302.167	236.586

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	300.000	43.481
Andre tilgodehavender	0	25.060
Tilgodehavender i alt	<u>300.000</u>	<u>68.541</u>
Likvide beholdninger	<u>420.121</u>	<u>310.255</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>720.121</u>	<u>378.796</u>
Aktiver i alt	<u>720.121</u>	<u>378.796</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>477.623</u>	<u>175.456</u>
Egenkapital i alt	<u>527.623</u>	<u>225.456</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	2.321
2 Selskabsskat	90.860	28.314
Anden gæld	<u>101.638</u>	<u>122.705</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>192.498</u>	<u>153.340</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>192.498</u>	<u>153.340</u>
Passiver i alt	<u>720.121</u>	<u>378.796</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-61.130	-11.130
Årets overførte overskud eller underskud	0	236.586	236.586
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	175.456	225.456
Årets overførte overskud eller underskud	0	302.167	302.167
	50.000	477.623	527.623

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	90.860	28.314
	<u>90.860</u>	<u>28.314</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2023	28.314	0
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-28.314	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	90.860	28.314
	<u>90.860</u>	<u>28.314</u>